CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
PORTARIA N.º 03/2022

01/02/2022

ANDRE DE BARROS, Presidente da Câmara de Vereadores de Realeza, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 30 dias de férias para o servidor abaixo relacionado a partir de
01/02/2022

FUNCIONÁRIO                               PERÍODO
MARIZETE MARSARO                   19/20

Art. 2º - Esta Portaria vigora a partir de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Realeza, Estado do Paraná, ao
primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois.

ANDRÉ DE BARROS

Presidente